Edição 2.185 | Ano 12
08 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YZHFJADH-8GOALW8C-68UFQPTO-YZZHUJTX
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 064/2024
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR7-2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: B. M. CONSTRUTORA, PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rua Trindade, nº 146 – Térreo, Centro, Cidade de Jucuruçu, Estado Bahia, CEP Nº.
45.834-000, inscrita no CNPJ sob o nº 08.959.036/0001-09.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial para prestação de serviços de locação de estruturas
diversas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desportos na
realização da Copa dos Campeões de Beach Soccer, a realizar-se nos dias 27 e 28 de abril do corrente
ano, na Arena Roniery Barbosa, neste Município de Alcobaça/BA, conforme Processo Administrativo nº
102/2024.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 5.922,00 (cinco mil e novecentos e vinte e dois reais).

VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será de 24/04/2024 a 31/07/2024, podendo ser prorrogado
através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 065/2024
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR7-2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: MATRIX EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Rua São Lourenço, nº 239 – Térreo A, Santa Lucia, Cidade de Eunápolis, Estado Bahia, CEP Nº. 45.822-
231, inscrita no CNPJ sob o nº 15.324.253/0001-98.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial para prestação de serviços de locação de estruturas
diversas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desportos na
realização da Copa dos Campeões de Beach Soccer, a realizar-se nos dias 27 e 28 de abril do corrente
ano, na Arena Roniery Barbosa, neste Município de Alcobaça/BA, conforme Processo Administrativo nº
103/2024.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 8.660,74 (oito mil e seiscentos e sessenta reais e setenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será de 24/04/2024 a 31/07/2024, podendo ser prorrogado
através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação vigente.

Edição 2.185 | Ano 12
08 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: YZHFJADH-8GOALW8C-68UFQPTO-YZZHUJTX
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 066/2024
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR7-2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: B. M. CONSTRUTORA, PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rua Trindade, nº 146 – Térreo, Centro, Cidade de Jucuruçu, Estado Bahia, CEP Nº.
45.834-000, inscrita no CNPJ sob o nº 08.959.036/0001-09.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial para prestação de serviços de locação de estruturas
diversas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desportos na
realização do evento em Comemoração ao Dia do Trabalhador, na Arena José Militão Guerra, a realizar-
se entre os dias 01 à 05 de maio do corrente ano, no Distrito de São José, neste Município de Alcobaça/BA,
conforme Processo Administrativo nº 104/2024.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 10.152,00 (dez mil e cento e cinquenta e dois reais).

VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será de 24/04/2024 a 31/07/2024, podendo ser prorrogado
através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 067/2024
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR7-2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: MATRIX EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Rua São Lourenço, nº 239 – Térreo A, Santa Lucia, Cidade de Eunápolis, Estado Bahia, CEP Nº. 45.822-
231, inscrita no CNPJ sob o nº 15.324.253/0001-98.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial para prestação de serviços de locação de estruturas
diversas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desportos na
realização do evento em Comemoração ao Dia do Trabalhador, na Arena José Militão Guerra, a realizar-
se entre os dias 01 à 05 de maio do corrente ano, no Distrito de São José, neste Município de Alcobaça/BA,
conforme Processo Administrativo nº 105/2024.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 2.964,00 (dois mil e novecentos e sessenta e quatro reais).

VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será de 24/04/2024 a 31/07/2024, podendo ser prorrogado
através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação vigente.

Edição 2.185 | Ano 12
08 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: YZHFJADH-8GOALW8C-68UFQPTO-YZZHUJTX
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS

		2024-05-08T15:57:15-0300